

2° RADUNO 11/09/2021

Sadurano Motorsport



1° Trofeo vision



| LOCALITA' | P.S. | | KM | | TEMPI consigliati | | MEDIA | TEORICO 1° CONC | A DISPOSIZIONE |
|--|------|-----|--------------|--------------|-------------------|---------|-------|-----------------|----------------|
| | IN | OUT | PARZ | PROGR | PARZ | PROGR | | | |
| CASA LA CORTE BAR • RISTORANTE • FOOD MARKET | | | 0,000 | 0,000 | 0:00:00 | 0:00:00 | | 17:30:00 | |
| LA CORTE APERTURA | 1 | | 0,000 | 0,000 | 0:00:00 | 0:00:00 | | 17:30:00 | |
| LA CORTE 1 | 2 | 1 | 0,020 | 0,020 | 0:00:04 | 0:00:04 | 18,00 | 17:30:04 | |
| LA CORTE 2 | 3 | 2 | 0,030 | 0,050 | 0:00:06 | 0:00:10 | 18,00 | 17:30:10 | |
| LA CORTE 3 | | 3 | 0,030 | 0,080 | 0:00:06 | 0:00:16 | 18,00 | 17:30:16 | |
| AZZERARE CONTACTM (TRIP) | | | 0,000 | 0,000 | | | | | |
| <i>P.le della Vittoria</i> | | | | | | | | | |
| <i>Rocca di Ravaldino</i> | | | | | | | | | |
| <i>Porta schiavonia</i> | | | | | | | | | |
| <i>villa Museo A. Saffi</i> | | | | | | | | | |
| Rovere | | | | | | | | | |
| <i>Citta Fortezza Terra del Sole</i> | | | | | | | | | |
| <i>Rocca di Castrocaro</i> | | | | | | | | | |
| Le vulture | | | | | | | | | |
| SADURANO APERTURA | 4 | | 20,910 | 20,990 | 0:35:44 | 0:36:00 | 35,11 | 18:06:00 | |
| SADU 1 | 5 | 4 | 0,030 | 21,020 | 0:00:06 | 0:36:06 | 18,00 | 18:06:06 | |
| SADU 2 | 6 | 5 | 0,030 | 21,050 | 0:00:05 | 0:36:11 | 21,60 | 18:06:11 | |
| SADU 3 | 7 | 6 | 0,040 | 21,090 | 0:00:07 | 0:36:18 | 20,57 | 18:06:18 | |
| SADU 4 | 8 | 7 | 0,020 | 21,110 | 0:00:04 | 0:36:22 | 18,00 | 18:06:22 | |
| SADU 5 | 9 | 8 | 0,030 | 21,140 | 0:00:05 | 0:36:27 | 21,60 | 18:06:27 | |
| SADU 6 | 10 | 9 | 0,030 | 21,170 | 0:00:08 | 0:36:35 | 13,50 | 18:06:35 | |
| SADU 7 | | 10 | 0,020 | 21,190 | 0:00:04 | 0:36:39 | 18,00 | 18:06:39 | |
| San Lorenzo | | | | | | | | | |
| Predappio | | | | | | | | | |
| <i>Palazzo Varano</i> | | | 12,930 | 34,120 | 0:22:21 | 0:59:00 | 34,71 | 18:29:00 | |
| <i>Rocca delle Gaminare</i> | | | 4,680 | 38,800 | 0:09:00 | 1:08:00 | 31,20 | 18:38:00 | |
| s. lorenzo | | | | | | | | | |
| le vulture | | | 16,940 | 55,740 | 0:28:00 | 1:36:00 | 36,30 | 19:06:00 | |
| Castrocaro | | | | | | | | | |
| Rovere | | | | | | | | | |
| Viale Bologna | | | | | | | | | |
| SEDE INTERLINEA | | | 13,480 | 69,220 | 0:23:00 | 1:59:00 | 35,17 | 19:29:00 | |
| CASA LA CORTE | | | 6,250 | 75,470 | 0:10:00 | 1:46:00 | 37,50 | 19:16:00 | |
| LA CORTE APERTURA | 11 | | 0,000 | 75,470 | 0:00:00 | 1:46:00 | 0,00 | 19:16:00 | |
| LA CORTE 4 | 12 | 11 | 0,020 | 75,490 | 0:00:04 | 1:46:04 | 18,00 | 19:16:04 | |
| LA CORTE 5 | 13 | 12 | 0,030 | 75,520 | 0:00:07 | 1:46:11 | 15,43 | 19:16:11 | |
| LA CORTE 6 | | 13 | 0,030 | 75,550 | 0:00:05 | 1:46:16 | 21,60 | 19:16:16 | |

CENA C/O CASA LA CORTE